Ralph-Epheser-Cup (Bezirkspokal Halle) 2015/16

Turnierleiter:

Nico Markus
August-Bebel-Stralle 11
06246 Bad Lauchstadt

Telefon: 034635/905555 oder 0177/7367083

E-Mail: Nico.Markus@t-online.de

Ergebnisse der 2.Runde vom 28.02.2016:

Die 12 Mannschaften spielten in 3 Vierer-Gruppen. Fir die Finale qualifizierten sich jeweils die Gruppensieger und
Zweitplatzierten sowie die zwei besten Gruppendritten. Ich gratuliere allen Mannschaften, die sich fir das Finale

qualifizieren konnten.

weiterer Termin:
Finale 20.03.2016 9.00 Uhr

Naumburger SV P2
SG Einheit Halle
SG 2011 Sennewitz
Naumburger SV P2
SG Einheit Halle

Teutschenthaler SC
3. Teutschenthaler SC 3
4. SG Einheit Halle 3
Reideburger SV
PTSV Halle

Reideburger SV
Grin-Weil3 Granschiitz
PTSV Halle

SV Sangerhausen

3. PTSV Halle 3
4. Reideburger SV 3

Eintracht Quenstedt
Naumburger SV P1
Klostermansfelder SC
Eintracht Quenstedt
Naumburger SV P1
SV Merseburg

3. Klostermansfelder SC 3
4. Eintracht Quenstedt 3

2:4
0:6

2:4
0:6

2:4
0:6

Gruppe A in Naumburg:

SG 2011 Sennewitz
Teutschenthaler SC
Teutschenthaler SC
SG Einheit Halle

SG 2011 Sennewitz
Naumburger SV P2

4,0
4,5

Gruppe B in Halle:

Grin-Weil3 Granschiitz
SV Sangerhausen
PTSV Halle

SV Sangerhausen
Grin-Weil3 Granschiitz
Reideburger SV

4,5
3,0

Gruppe C in Quenstedt:

Klostermansfelder SC
SV Merseburg

SV Merseburg
Naumburger SV P1
Klostermansfelder SC
Eintracht Quenstedt

55
4,0

2,5-1,5
1,5-2,5
4,0-0,0
2,5-15
1,5-2,5
1,5-2,5

0,5-3,5
1,0-3,0
15-2,5
2,0-2,0
1,0-3,0
3,0-1,0

1,5-2,5
3,5-0,5
15-2,5
1,0-3,0
2,5-1,5
2,5-15


mailto:Nico.Markus@t-online.de

Damit haben sich folgende 8 Mannschaften fir das Finale qualifiziert:
Naumburger SV P2

Grun-Weil3 Granschitz

Naumburger SV P1

SG 2011 Sennewitz

SV Sangerhausen

SV Merseburg

PTSV Halle

Klostermansfelder SC

Die Nominierung des Ausrichters fir das Finale am 20.03.2016 findet wahrend der néchsten Sitzung der Technischen
Kommission am 04.03.16 in der Gaststatte ,Zum Kleeblatt in Halle-Neustadt statt.

Mannschaften, die sich fir die Ausrichtung bewerben mdchten, melden sich bitte bis dahin unter Angabe des
Spiellokals bei mir.

Nico Markus, Bezirksspielleiter



