

## Ralph-Epheser-Cup (Bezirkspokal Halle) 2015/16

### **Turnierleiter:**

Nico Markus  
August-Bebel-Straße 11  
06246 Bad Lauchstädt  
Telefon: 034635/905555 oder 0177/7367083  
E-Mail: [Nico.Markus@t-online.de](mailto:Nico.Markus@t-online.de)

### **Ergebnisse der 2.Runde vom 28.02.2016:**

Die 12 Mannschaften spielten in 3 Vierer-Gruppen. Für die Finale qualifizierten sich jeweils die Gruppensieger und Zweitplatzierten sowie die zwei besten Gruppendritten. Ich gratuliere allen Mannschaften, die sich für das Finale qualifizieren konnten.

### **weiterer Termin:**

Finale 20.03.2016 9.00 Uhr

#### **Gruppe A in Naumburg:**

Naumburger SV P2	-	SG 2011 Sennewitz	2,5-1,5
SG Einheit Halle	-	Teutschenthaler SC	1,5-2,5
SG 2011 Sennewitz	-	Teutschenthaler SC	4,0-0,0
Naumburger SV P2	-	SG Einheit Halle	2,5-1,5
SG Einheit Halle	-	SG 2011 Sennewitz	1,5-2,5
Teutschenthaler SC	-	Naumburger SV P2	1,5-2,5

1. Naumburger SV P2	3	6:0	7,5
2. SG 2011 Sennewitz	3	4:2	8,0
3. Teutschenthaler SC	3	2:4	4,0
4. SG Einheit Halle	3	0:6	4,5

#### **Gruppe B in Halle:**

Reideburger SV	-	Grün-Weiß Granschütz	0,5-3,5
PTSV Halle	-	SV Sangerhausen	1,0-3,0
Reideburger SV	-	PTSV Halle	1,5-2,5
Grün-Weiß Granschütz	-	SV Sangerhausen	2,0-2,0
PTSV Halle	-	Grün-Weiß Granschütz	1,0-3,0
SV Sangerhausen	-	Reideburger SV	3,0-1,0

1. Grün-Weiß Granschütz	3	5:1	8,5
2. SV Sangerhausen	3	5:1	8,0
3. PTSV Halle	3	2:4	4,5
4. Reideburger SV	3	0:6	3,0

#### **Gruppe C in Quedlinburg:**

Eintracht Quedlinburg	-	Klostermannsfelder SC	1,5-2,5
Naumburger SV P1	-	SV Merseburg	3,5-0,5
Klostermannsfelder SC	-	SV Merseburg	1,5-2,5
Eintracht Quedlinburg	-	Naumburger SV P1	1,0-3,0
Naumburger SV P1	-	Klostermannsfelder SC	2,5-1,5
SV Merseburg	-	Eintracht Quedlinburg	2,5-1,5

1. Naumburger SV P1	3	6:0	9,0
2. SV Merseburg	3	4:2	5,5
3. Klostermannsfelder SC	3	2:4	5,5
4. Eintracht Quedlinburg	3	0:6	4,0

Damit haben sich folgende 8 Mannschaften für das Finale qualifiziert:

Naumburger SV P2  
Grün-Weiß Granschütz  
Naumburger SV P1  
SG 2011 Sennewitz  
SV Sangerhausen  
SV Merseburg  
PTSV Halle  
Klostermansfelder SC

Die Nominierung des Ausrichters für das Finale am 20.03.2016 findet während der nächsten Sitzung der Technischen Kommission am 04.03.16 in der Gaststätte „Zum Kleeblatt“ in Halle-Neustadt statt.

Mannschaften, die sich für die Ausrichtung bewerben möchten, melden sich bitte bis dahin unter Angabe des Spiellokals bei mir.

Nico Markus, Bezirksspielleiter